
SMLOUVA © SPOLUPRÁCI PŘI DISTRIBUČI VSTUPENEK 
c. KKODD 

účinná od 1, 12. 2022 

uzavřená clo 5 1F4ů odst. Ž zákona č. BAT Sb., 
občanského zákoriku, mezi Hra zamdpňrnné drum: 

Společnost : IČKETSTRŘEAM s.r.o. 

Sldlo : Vladimírova 567/11, 140 00 Praha 4 - Muslé 
IČ : ŽBGÁ5ůdd 
DI CZ26695944 
Bankovní spojení ©: FIO banka a.s, 
Čislo účtu . 26D0884097 !2010 
Renislree Měslský soud v Fraze, vložka C DTA 
Zastoupena Viktorem Mastnikam, jednatelem 

(dále jen „prodejní sit“ 
a 

Společnost : Dům kultury Milevsko 
Sidlo Nádražní 846, 399 01 Milevsko 
IČ : 48257460 
DIČ . 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna 
Číslo účtu : B40937 379/0800 

Registrace : Krajský soud v Českých Budějovicích, oddil Pr, vložka 353 
zastoupena Mgr, Vitam Kratochvilem, ředitel DK Milevsko 

(dále jen PÓS") 

1. Úvodní ustanovení 
Prodejní siť je provozovatělém elektronického rezěrváčního systému, umožňujících proděj a 
distribucí vstupenek, voucheěrů, poukázek a jimych náhrad vstupenek na kulturní, sportovní a jině 

akce pod obchodní značkou TIGKETSTREM na www. ligkototroom. cz a v síti smluvních partnerů 
a poskytovatelem dalších souvisejících služeb 
POS je podnikatelem s oprávněním k provozování Činnosti dbe této smlouvy. (příloha č. 5) 

F 

Ji. Přede prov 
Předmětem smlouvy je závazek smluvních stran spolupracovat při prodeji vstupenek na akce, a to 
za podminek bliže stanováňýčh touto smlouvou a Všeoběčným občhočním podminkami. (přilářě 

č 2) 

III. Místo plnění 
POS se zavazuje vykonával Činnost dla těto smlouvy v prodejním mlstě (mistech), které jsou 
uvěděrny v přilůze č, 4 - Kontaktní údaje POS. 

IV. Doba trrání smlouvy 
Tao smlouva se uzavírá ná ččbu měnurčihou. 

Smlouvu lzé ukončit písemnou výpovědi s výpovědní dobou 2 měsíců, ktěrá počíná běžel prvním 

dnem následujicího kálendářtního měsíce po doručění výpovědí druhé smluvní straně. 

  

TICKETSTREÁM s.r.o., Vladimirova 567/11, 140 00, Praha 4 — Nusle 
IČ: 28695944, Tel: +420 777 713 375, e-mail: pobocky EDtickatstraam.cz 

1r2



Od smlouvy Ize odstoupit v případě jejiho podstatného porušení druhou smluvní stranou 
Podstatným porušením se rázumi zejm.. neoprávněný zásah do systému, poškození dobrého 
jména klienta, porušení obchodního tajemství, pródléní 5 úhrádou jakékali plálby dlé smlouvy č 
viče něž 15 dnů, nězašlání daňového, popř. účetního dokladu na provizi. Důvodem pro 

odstoupení ad smlouvy je těž ztráta pádnikatělského oprávnění druhé smluvní širany, jéji Úpadek, 
prohlášení konkursu něbo vstup do likvidace. Cdstoupaní od smlouvy je účinné dnem doručení 
plsemněého odstoupení druhé smluvní straně, Odstoupenim od smlouvy nejsou dátčená prává ná 
náhradu škody odstupující smluvní strany. 

V. Cena plnění 

Odměna POS včetně jeho nákladů je zahrnuta v čéně vštupěnky, Výšě odměny POS sč liší U 
každé jednotlivé akce a činí obvykle 40% z celkové odměny prodejní sítě, pokud není stanoveno 
jinak. Ckiměna je vždy včetně případné DPH, — 
POS nevzniká vůči prodejní síti nárok na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti s jeho činnosti 

dle této smlouvy ani na žádné další plnění 

WI. Zpusob prodeje 
POS je povinná složit ná výše uvedený účet prodejní sítě kauci na prodej vstupenek w minimální 
výši 3.000,- Kč. Tuto zaplacenou částku je 5i POS oprávněna odečíst z jakéhokoly vystaveného 
vyúčtování za prodané vstupenky ze strany prodejní sítě. 

POS je oprávněno inkasovat ad kupujícího cenu za prodané vstupenky 
POS se zavazuje, že částky přijatě ad kupujících za prodané vstupenky převede prodejní sítí; z 

že nebudau použity pro žádné jiné účely POS. Ma vyžádání prodejní sítě je POS povinno uzavřít 
Přílohu č.3 - Ručitelský závazek, s úředně ověřeným podpisem. 

Prodejní síť 2x měslčně (za období od 1, do 15, dně v měsíci a od 16, da poslední dně v měsíci) 
vyúčtuje POS na základě údajů v systému počet prodaných vstupenek, cenu prodaných 
vstupenek a odměnu. POS je poviněn vyhotovit prodejní síti daňový (popř. účetní) doklad na 
částku rovnající se jeho odměně, a to w termínech stanovených daňovými a účetními předpisy. 
POS je srázuměno a souhlasí s tim, že pokud prodejní síť nebude mit finanční prostředky za 
modané vslupenky připsány na svěm běžném účtu « den splatnosti každého jednotlivého 
vyúčtování. tj. dá * dní ode dně zaslání, nebo POS nazašle prodejní siti daňový něbo účetní 
doklad na jeho odměnu nejpozději da 14 dnů od obdobi, za které byl k tomu powinen, vyhrazuje si 

prodejní síť právo na zablokování přístupu do systámu. Obnovení předprodej může být POS 
umažněno po splnění následujících Ecel: 

a) úhradě veškerých závazků PÓS vůči prodejní siti, tedy zejměna dlužné částky 
vyúčtování, jistiny, úroků z prodlení, nebo zajišťovacího instrumentu vyžádaného prodejní 

siti. 
b) úhradě poplatku za nové vystavení přístupu do systému dle bodu 5 tohoto článku. 

c) zaslání všech chybějících dokladů na provizi 5 
PÓS je srozuměn a souhlasí s tim, že za každé obnovení přístupu do systému na základě 
předchozího odstavce si bude Prodejní síť účtovat poplatěk we výši 1,000,- Kč (slovy: jedén tisic 
korun českých) plus DPH. V případě, že prodejce nezašle Prodejní sítí daňový nebo účetní 
doklad v termínu podle těto smlouvy, vzniká Prodejní síti právo na zaplacení dvojnásobku ceny 
vstupenek prodaných v příslušném období . 

Po podpisu smlouvy a obdržení zálohy na prodej vstupenek prodejní sit vygeneruje POS 
uživatelské jméno a heslo, klerým se bude přihlašovat do přístupu pro profesiohály na 

partner ticketstream.cz. Díky tomuto přístupu bude mít POS možnost prodávatrezervovat 
vstupenky na veškeré akce w systému, sledovat on-line výpisy prodejů čí vyhledávat rezervované 
vstupěnky, Na končí rezervačního procesu vytiskne POS zákazníkovi klasickou vstupěnku něbo 6- 
ticket 

Prodejní síť bude POS zasilal propagační materiály prodávaných akci (plakáty a lětáky), které 
POS viditelně v prodejním mistě na základě svých možnosti umistí. 

  

  

TIČKETSTREAM s.r.o., Wladirmirova 587/11, 140 00, Praha 4— Nusle 
IČ: 26605044, Tal: +420 777 713375, e-mail pobockymticketstream.cz 

iy 
za



  

8. POS obdrží od prodejní sltě zdarma nevyplněné formuláře vstupenek, se kterými je povinno 
nakládat jako s ceninou. PS se zavazuje nevyplňovat formuláře vstupenek dodané Prodejní siti 
jiným způsobem něž prostřednictvím systému Prodejní sítě. POS plně odpovídá za tyto formuláře 
a je povinen uhradit Prodejní siti škody vzniklé jejich neoprávněným použitim či zněužitim, tim 
se má na mysli zejména jéjich zneužití ke vstupu na jinou akci, která není předmětem této 

smlouvy a škodou se má na mysli úhrada vstupného zá uto akci a případně další 5ánkčE 
uplátňněňě porádálělém tákowě akčě 

G. Smluvní strany sjednávají, prů případ prodlení klérákolí strany s plněním pěměžitěho dluhu, 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0.05% denně z dlužné částky. W případě, že bude PO5 v prodlení 
delším než 1 měsíc od splatnosti, je povinně hradit úrok z prodlení nejen z jistiny, nýbrž z jistiny 
s úrokem z prodlení do té doby wzniklým. 

10. POS bude prodaně vstupenky trsknout ve farmě: 
I e-tickét (běžný papir formátu A4) 
LI vstupenky s ochrannými arwky (fisk na nevyplněně formuláře vstupenek) 

11. V případě zrušení nebo přesunut akce, které sa POS dazví z wehowých stránek prodejní sítě 

(zrušené akce/změny), je oprávněno a zároveň povinno refundovat hodnotu vstupenky klientovi 
žároveň je povinno tento údaj zaznamenat do příslušného období pod svými přístupy. 

12. V případě storna je POS povinno zášlat málém dů 3 práčovních dní žádost ó šlórná, Ktéré budě 
obsahovat údaje w rozsahu Referenční číslo a důvod storna. Prodejní síť je toto storno povinna 

potvrdit do 2 pracovních dní, 
1á. Dárkové poukázky, která je POS povinno od zákazníků přijímat w nominální hodnotě nahrazující 

hotovost, je nutně označí v systému a zaslat poštou na adresu Prodejní sitě, 

VII. Závěrečná ustanovení 
1.. Smlouva může být měněna a doplňována písemnou farmou, kde podmínkou platnosti těchto 

dodatků je podpis obou smluvních stran 
2. Smlouva se řídí českým právem. W případé sporů jsau věcně a místně příslušné soudy na území 

České republiky 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu. 

4, Medilnau součásti těto Rámcově smlouvy jšau přílohy: 
a) Příloha č. 1 - Specifikace spolupráce 
bh) Příloha č. 2 - Všeobecně obchodní padrminky 
či Příloha č, 3- Ručitelský závazek 
d) Příloha č. 4 - Kontaktní údaje PLS 
a) Příloha č. 5 - Registrační údaje (ŽL) 

W Praze, dně 30. 11, 2022 v Milevsku, dne 30, 11, 2022 
1 DŮM KULTLIRY MNLEVSKL. 

Za M 

Viktor Mastník 
      

TiIČČETSTREMKÍ Boru 
nedari SAT 1, Minská 

140 081 Prahex 
K mea, DN ČZ iháě 

  

TIČKETSTŘEÁM s.r.o., Vladimírova 567/11, 14000, Praha 4 — Muslé 
IČ: 26695944, Tel: +420 FFT 713375. e-mail: pobockyticketstraam.cz 

1



ŠPEČIFIKAČE 5POLUPRÁČE 

Příloha č.1 Smlouvy o spolupráci při distribuci vstupěnek 

  

  

  

| Položka U... .L.L.£.L.ĚŮ£ůE Cena 

1.Přípojení a správa systěmu 

1.1, Instalace a zprovoznění prodejního mista zdarma 

1.2 Technická podpora w sídlo mándatáře (ná vyžádání) 1ÓŮ Kč f hod 

2. Školení 
2.1 Školení - uživatelská příručka zdarma 

3. Finanční záloha na čénu prodávaných vstupenek O 3.000 Kč 

4. Uložení do systému |—©—©—©—©—©—©—©—©O m zdarma 
5. Čckaz na webowou stránku prodejce zdarmá 

Čelkem jednorázové poplalky „ 

„7 edk zálohy 

Čelkorm + 

Smluvní strany souhlasí s uvědenými cenámi a toto stvrzují svými podpisy: 

Prodejní síť: POS: Mgr. Wit Kratochvíl, řesdybě 

Datum: 30. 11, 2022    
nj UEERNEMM a vě 

nn Údh FUNU M Jnč.žě 

na Č Frgřan 4 

aĎ dá CBŮ TPO 

  

TICKETSTREÁM s.r.o., Wladimirova 567!11, 140 00, Praha 4 — Nusle 
IČ: 2čňšě44, Tel: +420 777 713 375, e-mail: pobockyfiticketstream. cz 

1



Mázev pobočky: 

Adresa /plnál: 

Telefon: 

Otevírací doba: 

E-mail; 

www stránky: 

ÚDAJE O POBOČCE K UVEDENÍ NA WEBOVÉ STRÁNKY 
V SEKCI "PRODEJNÍ MÍSTA" 

Příloha č.4 Smlóuvy o spolupráci při distribuci vstupěněk 

Turistické informační centrum Milevsko 

nám. E, Beněše 6, 399 01 Milevsko 

+420 383 808 101, +420 735 758 510 

zář |=kvělšr 

Pů —- Fá 8:30 — 12:00, 13:00 — 17;0Ď 

S50: a- — 12:00 
Me: zavlěnů 

červěn=5pěn 

Pa- Pá: 8:30 — 12:00, 13:00 — 17:00 

50 Aů — 12:00, 13:00 — 17:00 

Mě 13:00 — 17:00 

O státních sválcich (vyjma Wánoc) je otevřeno jako v neděli v hlavní 
sezóně, lědy od 13:00 do 17:0) hd 

infočontrumíbmilevském.cz 

van „mlůvě kom .čz 

Další údaje pro vytvoření přístupů, vzájemnou komunikací a fakturaci: 

1) kontakt ná osobu zodpovědnou za proděj všlupěněk na vaši pobočce (lata osoba ud pod svým 

přístupem všechny prácláje) 

Jméno: Hana 
Prijmeni: Bočanová 
Telefon: +420 383 BDO 101 

Mobil: +420 T735 758 510 : 
E-mail: infocentruměňmilavském.cz 

2) jména, emailově adresy a počet osob, které maji mít přístup do systěrmu, aby mahli prodávat 

vstupenky — apěrátář, páč svým příštupěm Lidi pouze 5včjě prodeje 

Hana Bočanůwá 

Lenka Košatková 
Aneta Čediková 
Kateřina Táborová 

Email pro všechny stejný infocentrumíbmievském. cz 

  

TIČKETSTREÁM s.r.o., Vladimirova 567/11, 140 00, Praha 4 — Nusle 
IČ: 26695944, Tel: +420 777 713375. e-mail: pobockyčilickatstraam.cz 

101



3) seznam e-mailů, na které si přejete zaslat informace a pokyny k předprodeji vstupenek 

infocentruměžmilevském.cz 

  

TICKETSTREAM s.r.o., Wladimirava SAF11, 14000, Praha 4— Nusle 
IČ: 28695844, Tel: +420 777 713 375, e-mail: pobocky Zitickatstream.cz 

ai



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Příloha č.2 Smlouvy o spoluprácí pří distribucí vštupěněk 

Všeobecně obchodní podminky bllže upravují vztahy, práva a povinnosti účástníků Smlouvy © 
spoluprácí pří cistribucí vstupěněk na akče, zajišťované, vydávané a provozované třetími osabarí 
(dále jen „akce"). 

1. 

2 

11. 

12. 

13. 

Prodejní síť zajistí pro POS softwarové vybavení 

POS se zavárujě úznačit prodejní misto symboly prodejní sítě. Toto označení je POS povinno na 
svůj náklad udržovat, Označením se rázumi zejména vyčlenění plochy pro umístění loga prodejní 

sítě a reklamních materiálů dodávaných prodejní sítí. Veškeré reklamní předměty jsou 
vlastnictvím prodejní sítě. 

POS je poviněň a oprávněn při svě činnosti souvišějící s realizací produktů prodejního šitě 
používal obchodní značky Ticketslream, a lo tim způsobem, aby nebyla ohrážena dobrá pověst 

této značky a prodejní sítě. 

PŮS se zavazuje pl svě činnosti propagoval vhodným způsobem prodejní síť, zejména 
uváděním názvu, loga a webových stránek prodejní sítě ve všech druzích reklarny, vztahujících 
se k rěalizačí předmětu činnosti tělo smlouvy 

Prodejní síť se Zavažuje umažnít POS přístup do čentrálního  rážárvačního Systému 

prostřednictvím jedinečného užnvátělškého jměňa a hesla Tento přístup umožňujé POS 
uskutečňovat činnosti, kláré jsou předmětem smlouvy. Současně prodejní sít zajistí přístup 
k potřebným informacím včetně on-line přístupu k výpisůrm všech transakcl uskutečněných POS. 

POS se zavazuje zajišťoval rezervace ac registrovaných prodejců i třatlch osob, 

Prodejní siť zveřejní informáče o POS (irmu, adresu, otewliraci dobu, tellfax, -máll) na svojí 

webové širárčé. 

Prodejní síť poskytne POS přímětené množství svých propagačních matěriálů. 

Prodejní siť se zavazuje vyškolt POS (jeho zaměstnance) ohledně práčé 86 systémem a 
technologii, Máklady na školení jsou uvedeny v příloze č. 1 — Specifikace spolupráce 

Prodejní siť je oprávněna provádět dle vlastního uvážení zásahy do syslému a lechnologiě a 
jejich změny a úpravy. Tylo zásahy, kleré mohou wěst k dočasnému přerušení funkča systému, je 
POS poviměn strpět 

PÓS se zavazuje provádět činnost dle smlouvy v souladu s podmínkami této smlouvy a ná 
základě pokynů prodejní sítě. 

POS je povinen dodržovat právidla rezervačního a realizačního pročešu, se ktěrými byl prodejní 

siti seznámen během školení pro práci s centrálním rezervačním systérnen 

POS je povinen oznámit Prodejní siti bezodkladně jakékoliv porušení smlouvy a Všeobecných 
obchodních počmiňák, jakékoli zásahy třetích osob do systému, jakoukoliv potřebu vyplývající 
z plnění smlouvy, apoci 

  

TIČKETSTREAM s.r.o., Vladimirova 567'11, 140 00, Praha 4 = Nusle 
IČ 28605044, Tel: +420 777 713375, e-mail: pobockyčitickelstream.cz 

I "



14 

15 

16 

1ď 

18. 

19, 

2. 

21 

W Praze dně 30, 11, 2022 

    Frodejní s jm i 

POS není oprávněn bez souhlasu prodejní sítě postoupí 5vů práva a povinnosti z tělo smlouvy 
na lřeti osoby. Činnást dle léto smbouvy je POS povinen vykonávat osobně něbo prostřednictvím 

svých zaměšitnanču 

Každá ze smluvních Stran něse náklady Spojené S réalžaci těto smlouvy 5 výjimkou nákladů vě 
smlouvě výslovné wederých 

V případě ukončení smlouvy je prodejní siť povinna vrátit PS newyčerpanou část kauce, a tů do 
4) pracovních činů ad dala ukončení Smlouvy. Podmínkou prů vrácení kauče je úhráčá všech 

závazků POS 

Veškerá ujednání mězi účastníky, zejména obsah smlouvy o spolupráci, obsah Všeobecných 

obchodních podminek, příloh a obdobných materiálů, jsou považovány za důvěrně infonmeče 
majiči charakter obchodního tajemství 

Za porušení závazků smluvních stran uvedených v předcházejícím adstawci těchto podminek, je 
sjédnána smluvní pokuta v částce 5,000 Kč za každě jednotlivé porušení, a Io po dobu trvání 

smlouvy a 5 lat po jejim skončení. Právo na náhradu škody tim není dotčeno. 

Veškerá korespondence, podněty, připaminky, souhlasy apod. musí být učiněny plsermně A 

doručeny na adrěšu druhě smluvní sírany 

Odpovědnost za škodu a za porušení závazku účastníku je vyloučena, nastala-li v důsledku vyšší 
moci a za předpokladu, že smluvní strana © důvodech vyšší moci bez zbytečného odkladu 
písemně informovala druhou Srmlhur S1reriu 

Tyto Všeobecné obchodní podminky jsou nědilnou součástí smlouvy © spoluprácí při distribuci 

vstupenek 

IPE VUTIREA z ry 
„ Vhdenýrova T141, k zd i 

TA C Pri 
na, (E rýma POS 

 


